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Za nami weekend cudów, czyli finał akcji Szlachetna Paczka Fundacji Wiosna. W gminie
Strumień finałowe pakowanie prezentów dla potrzebujących miało miejsce w Zbytkowie.

Finał Szlachetnej Paczki w Zbytkowie fot. Anna Grygierek Burmistrz Strumienia

Gorących serc nie brakuje w Żabim Kraju. W gminie Strumień - w Zbytkowie miało miejsce finałowe pakowanie
Szlachetnej Paczki. - Czas niezwykły, przepełniony serdecznością i chęcią wsparcia tych, którzy go
najbardziej potrzebują. Cieszę się, że kolejny już rok sztab mieści się właśnie na terenie gminy Strumień,
w tym roku w Zbytkowie.  To stąd  wolontariusze i wspomagający ich strażacy ochotnicy rozwozili
podarunki do potrzebujących z terenu powiatu cieszyńskiego. Dzięki współpracy i zaangażowaniu wielu
osób odwiedzono wiele rodzin. W projekcie ostatecznie bierze ich udział 38 - poinformowała Burmistrz
Strumienia, Anna Grygierek. 

Wielkie osiągniecie, to czas i zaangażowanie wielu osób, nie tylko z gminy Strumień. -  To ogromne osiągnięcie,
które jest możliwe dzięki zaangażowaniu i empatii wolontariuszy i darczyńców. Wielkie podziękowania
należą się również przedstawicielom z jednostek OSP Zbytków, jak również innych jednostek m.in. OSP
Strumień, OSP Lipowiec, OSP Brenna, OSP Wisła Czarne oraz MDP Zbytków. Serce rosło, gdy będąc na
miejscu, w sztabie widziałam ich pracę na pełnych obrotach - dodała Burmistrz Strumienia, która osobiście
pomagała wolontariuszom.

Serce rosło, gdy do sztabu przybywały kolejne pakunku, rzeczy i prezenty, za którymi stały radość dzielenia i
otrzymywania.  - Weekend Cudów to niezmiennie od wielu już lat czas rozmów, niecodziennych spotkań i
emocji, które utwierdzają nas w przekonaniu, że warto pomagać. To nie tylko świadectwo solidarności
społecznej, ale także dowód na to, że można działać wspólnie, aby pomagać tym, którzy znaleźli się w
potrzebie. Działa również jako inspiracja do podejmowania działań charytatywnych i społecznych,
przypominając, że każdy, nawet najmniejszy wkład, może mieć ogromne znaczenie dla drugiego
człowieka - skwitowała Anna Grygierek. 
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